月 日 （　　） 分から

月 日 （　　） 分まで

１．大会議室（１階） ２．和室（１階） ３．調理実習室

４．会議室（２階） ５．展示室（２階） ６．工芸館

９．ハンドマイク（　　）　１０．GG用具一式（　　）

人

住　所

氏　名

電　話

団体名

代表者

時

時

備 考
(持込等）

上記のとおり利用したいので申請します。

  年　　　月　　　日

北谷地区振興協議会長 様

申請者

１３．スクリーン（　　）  １４．その他（　　　　　　　　  　　  ）

人 員 男　　　人　・　女　　　人　　 合　計

目 的

使 用 器 具

１．長　机（　　）　２．イ　ス（　　）　３．ストーブ　（　　）

４．座　机（　　）  ５．ポット（　　）　６．ホワイトボード（　　）

７．展示パネル（　　）  ８．その他（　　　　　　　　　 　　　　 ）

★ガス使用の（　有　・　無　）　★飲食の（　有　・　無　）

借 用 備 品

１．長　机（　　）　２．イ　ス（　　）　３．ストーブ　（　　）

４．座　机（　　）  ５．ポット（　　）　６．ホワイトボード（　　）

７．展示パネル（　　）    ８．ワイヤレスアンプ（　　）

１１．簡易テント（　　）　１２．プロジェクター（　　）

使    用
北谷コミュニティセンター 申 請 書

備品借用

日 時

場 所